



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Lead the change

IW president Bina Yvas

Månadsbrev 4

oktober 2020

President: Margaretha Danielsson

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Fimmerstad

Kära iw-systrar

Nu har snart hela hösten gått och ingen lättnad i covid-19 eländet.

Både september och oktober månadsmöten har vi fått avstå från. Det är likadant för alla våra grannklubbar, så vitt vi hört. Mycket trist.

Men vid ett styrelsemöte idag kom vi fram till att nu vill vi i alla fall planera för ett månadsmöte, troligen i början av december. Förutsatt förstås att inte corona-läget blir ännu värre, och att var och en känner efter om vill/vågar delta i ett månadsmöte.

Vi letar efter en lämplig lokal, tillräckligt stor för att vi ska kunna hålla nödvändiga avstånd, och där det går att ordna trivsamt och med något gott att äta. Det ska bli en träff med efterlängad chans att umgås, har vi tänkt. Det finns lite olika förslag till program för kvällen, men den här gången kanske det viktigaste är att ha tid för varandra, och att tillsammans planera lite för träffar framöver.

Övrigt från styrelsemötet

Det är viktigt att få ut månadsbrev regelbundet, för att hålla kontakten, även om inget månadsmöte finns att inbjuda till. Alla instämmer!

Årsmötesprotokollet är klart.

En arbetsgrupp (Margaretha Danielsson och Inger Persson) tar sig an att arbeta med Filipstads svar på motionerna till Convention.

En sammanställning från alla klubbarna i vårt distrikt visar bl.a. att årsavgiften varierar mellan 475 och 600 kronor. Alla klubbar utom en har beslutat att förlänga de pågående hjälp-projekten.

Vi diskuterade 4 frågor (från distriktsårsmötet), om vad som är bra/bäst med IW – den diskussionen tar vi med oss till ett månadsmöte framöver.

Beslutades att i vår budget ha en speciell summa avsatt för omkostnader som frimärken, papper o färgpatroner o.dyl.

Nya bankgirot är 5548-2137 (Bergslagens Sparbank). Vårt swish-nummer: 1234850996.
Några medlemmar har ännu inte betalat årsavgift.

Distriktsårsmötet 3 oktober 2020

Mötet hölls på Lanna Lodge, och var planerat som ett litet möte, med bara en representant för varje klubb, totalt 20 personer. (Filipstad hade anmält att vi ej deltar pga smittläget).

Nu blev det tyvärr pga sjukdom endast 9 personer som träffades, 4 klubbar av nio var representerade. Men mötet kunde genomföras, och protokoll finns att läsa.

Ur protokollet

- Convention i Jaipur är inställt.
- Mottot för verksamhetsåret är "IW i tiden, för IW:s framtid" (finns ett fint bildspel på hemsida, om IW:s historia)
- Nya världspresidenten Bina Yvas ledord är "Lead the change" ung. "Gå i spetsen för förändring". Hon vill förändra och utveckla, satsa på att få med unga flickor .. Vi kommer alla att få Binas brev med info om hur hon tänker sig detta.
- Motioner som förberetts inför convention i Jaipur – nu finns det mer tid att arbeta med svar/synpunkter på dem.
-

Nästa månadsbrev

hoppas vi kunna komma med om nån vecka, med inbjudan till månadsmöte i någon form.

Rotary Filipstad:

2 november	Årsmöte
9 november	ICA Kvantum

Ann-Marie Witteberg sekreterare

